PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 30 DE SETEMBRO DE 2020.

OFÍCIO GAPREF Nº 106/20

Senhor Presidente,
GPCRETORIO

Ti
t
E
Butaf

em
qua
fm

Ref.: Projeto de Lei n. 1.106/2020

ses

E
PaE
NS

i
1

À

ve
Emate

hd

imid
da

Encaminho às mãos de Vossa Excelência, para análise e
votação, por parte dos nobres Vereadores e Vereadora, o Projeto de Lei n. 1.106, de 30 de
setembro de 2020, que “estima a receita e fixa despesa do Município de Pouso Alegre pêra o
Exercício de 2021”, acompanhado dos respectivos anexos. E

mia

Contando com o apoio dessa Casa de Leis, reafirmo-lhe meus
protestos de distinto apreço. Em "

2da
Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Modesto
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG